浙经信数经便函〔2022〕83号

浙江省经济和信息化厅 浙江省体育局

关于组织智能体育典型案例征集的通知

各市经信局、体育局：

根据《工业和信息化部办公厅 国家体育总局办公厅关于征

集智能体育典型案例的通知》（工信厅联电子函〔2022〕218

号）要求，为做好我省智能体育典型案例征集工作，现将有关

事项通知如下：

一、请各市经信、体育主管部门加大宣传力度，积极组织

符合条件的企事业单位围绕智能体育产品、智慧体育场馆解决

方案、智能户外运动设施解决方案和运动健身 APP及平台等方

向，征集一批技术先进、成效显著、可推广的智能体育典型产

品和解决方案。

二、请各申报单位按照工信厅联电子函〔2022〕218号通知

要求，于 9 月 23 日前在智能体育案例注册管理系统

（http://isd.3incloud.com）填报《智能体育典型案例申报书》，

省经信厅将会同省体育局组织案例审查并择优推荐上报典型案

例。

— 2 —

三、联系人

1.省经信厅数字经济处 姚春彬，电话：0571-87056913；

2.省体育局体育经济处 陈文聪，电话：0571-85062149。

附件：工业和信息化部办公厅 国家体育总局办公厅关于征

集智能体育典型案例的通知

浙江省经济和信息化厅 浙江省体育局

2022年 9月 16日

— 3 —

附件

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

	2022-09-16T11:33:18+0800
	浙江省经济和信息化厅_Ukey印章
	0

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>2</posPage><posX>423</posX><posY>465</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2022-09-16T11:48:33+0800
	0